EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 137/2024

EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 137/2024. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TUNTUM, ESTADO DO MARANHÃO, INSCRITO NO

CNPJ SOB O Nº 06.138.911/0001-66, por intermédio da Secretaria

Municipal de Infraestrutura. CONTRATADA: GARDEN PROJETOS E

EXECUCAO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 24.365.151/0001-

01. Base legal: Lei nº 14.133, de 2021 e Decreto Municipal nº 143, de

2023. CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2024. Objeto: recuperação

de estradas vicinais no Município de Tuntum/MA, conforme

descriminado no memorial descritivo, além de quantificação e

orçamentação da obra, com Anotações de Responsabilidade Técnica -

ART, registrada junto ao CREA/MA, de acordo com o CONTRATO DE

REPASSE nº 946226/2023/MIDR/CAIXA do MINISTÉRIO DA

INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL. PRAZO: 06

(seis) meses. Valor Total: R$ 2.999.999,00 (dois milhões, novecentos e

noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0028.1013.0000; 4.4.90.51.00 –

Obras e Instalações. - Pessoa Jurídica, Tuntum – Maranhão, 28 de

junho de 2024. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA

COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E

DESPESAS.

EXTRATO DO CONTRATO N.º 137/2024............................................................................................................................................................................. 1

VOL. IV - Nº  0829/2024
ISSN – 2965-3746
SEXTA – 28 DE JUNHO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0829/2024 – SEXTA - 28 DE JUNHO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-06-29T10:05:40-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166